
05 | 2024

MŪŽĪGAM SKAISTUMAM

Raugies cauri
Piedāvājums* spēkā:

06.05 – 02.06.2024   |  19.–22. nedēļa 
* kamēr prece ir noliktavā



KAD SATIEKAS SKAISTAIS  
UN PRAKTISKAIS

HERMĒTISKS, VIEGLI ATVERAMS 
VĀKS, MATERIĀLS IZSKATĀS KĀ 
STIKLS – TAS VISS KOPĀ VEIDO ILGI 
KALPOJOŠU UN SKAISTU PRODUKTU 
GLABĀŠANAS RISINĀJUMU

Viegli satverams, ar gudri 
veidotu pamatnes konstrukciju, 
kas atstāj nedaudz vietas, 
saliekot traukus citu uz cita – 
jūs varat paņemt vienu trauku, 
neizkustinot pārējos.

Uztur svaigumu, atstājot 
mitrumu, putekļus un 
kukaiņus ārpusē.IEVIETOJAMI 

VIENS OTRĀ
HERMĒTISKI 

UN AIZVERAMI 
AR VIENU 

PIESKĀRIENU

Savietojamās 
kārbas ļoti 
atvieglo kārtības 
ieviešanu virtuvē

JAUNUMS

Ultra Clear ovālais komplekts:
A. Ultra Clear ovālais 500 ml
B. Ultra Clear ovālais 1 l
C. Ultra Clear ovālais 2,2 l
SS241901
58,70 € 
46,80 € 

Ultra Clear 
ovālais 500 ml  

ir dāvanā, 
pērkot 

komplektu

A

A B C

B C

A. Ultra Clear ovālais  
500 ml
11,3 x 5,6 x 16,2 cm
SS241902
11,90 € 

B. Ultra Clear ovālais 1 l
11,3 x 10,6 x 16,2 cm
SS241903
17,90 € 

C. Ultra Clear ovālais 2,2 l  
11,3 x 20,4 x 16,2 cm
SS241904
28,90 € 



A. Optimum kārba 1,3 l
16,4 x 12,4 x 10 cm
SS241905
11,90 € 

B. Optimum kārba 500 ml
16,4 x 12,4 x 5 cm
SS241906
10,90 € 

C. Optimum kārba 2,1 l
Praktiska nepārtikas produktu, 
piemēram, cepumu formiņu glabāšanai 
virtuvē vai kabeļu vai citu biroja 
piederumu glabāšanai mājas birojā.
16,4 x 12,4 x 15 cm
SS241907
12,90 € 

D. Apaļā kārba Optimum 1,5 l
Ideāli piemērota pašgatavoto gardumu 
glabāšanai un pasniegšanai. 
Ø 20,1 x 7,7 cm
PP241901
13,90 € 

SASTĀVDAĻAS (16 CEPUMI)
• 175 g universālo miltu 
• 7 g cepamā pulvera 
• 1 liela šķipsniņa sāls 
• 120 g brūnā cukura 
• 110 g (mīksta) nesālīta sviesta 
• 1 ola 
• 225 g šokolādes gabaliņu

CEPUMI AR ŠOKOLĀDES 
GABALIŅIEM

PAGATAVOŠANA
1. Izņemiet plauktu no krāsns un uzkarsējiet krāsni līdz 180 °C 

režīmā ar konvekciju. 
2. Vidēji lielā bļodā lieciet miltus, cepamo pulveri un sāli. 
3.  Kanniņā ar iedaļām 1,25 l Eazy saputojiet brūno cukuru ar 

mīksto sviestu. Pievienojiet olu un vēlreiz sakuliet. 
4. Kanniņā ar iedaļām 2 l Eazy lieciet sausās sastāvdaļas 

un maisiet, līdz mīkla ir viendabīga. Iemaisiet šokolādes 
gabaliņus. 

5. Novietojiet silikona paliktni ar maliņām uz auksta krāsns 
plaukta vai metāla cepešpannas. 

6. Ar vidējo mērkaroti paņemiet 16 porcijas un nolieciet uz 
silikona paliktņa. Mazliet saplaciniet ar mērkaroti katru no tām.

7. Cepiet apm. 10 min. Pirms pasniegšanas ļaujiet pilnībā atdzist.

Padoms: Gatavošanas laiku var samazināt vai palielināt par  
1 minūti atkarībā no tā, vai jums labāk patīk mīksti vai kraukšķīgi 
cepumi.

IZMANTOTIE 
PRODUKTI

PORCIJU 
MĒRKAROTĪTES (B29)

KANNIŅA AR 
IEDAĻĀM 1,25 l (B41)

SILIKONA  
PALIKTNIS (L22)

SALIEKAMI 
CITS CITĀ

A

B

D

C

JAUNS
DIZAINS

JAUNS
DIZAINS

Par katru 
pasūtījumu  

30,00 € apmērā 
varat iegādāties 

Apaļo kārbu 
Optimum 1,5 l 

par īpašu cenu!

Pieejams tikai
06.05.2024 - 19.05.2024



B

A

Ballīšu komplekts: 
A. Mazā želejas forma 
B. Želejas forma
SS241908
38,80 € 
29,80 € 

RADIET SKAISTUS UN 
UNIKĀLUS GARDUMUS  
FORMĀ BEZ PIEPŪLES!

A

B

B. Želejas forma
Izveidojiet skaistus želejas desertus, 
salātus, putotus desertus, saldējumu, 
rīsus un vēl daudzus citus!
Ø 24 x 8,3 cm
SS241910
18,90 € 

JAUNAS
KRĀSAS

SAGATAVOJIETIES 
FUTBOLA SEZONAI

A. Mazā želejas forma
Izmantojot formu, jūs ne tikai iegūsiet 
skaistu zieda formas desertu, bet arī 
varēsiet to sadalīt vienādās daļās.
Ø 20,6 x 8,6 cm
SS241909
19,90 € 

Atklājiet 
recepšu 
pasauli 
šeit!

IETAUPIET

9,00 €



A. Hamburgeru pagatavošanas komplekts: 
Hamburgeru prese 
Hamburgeru saldētavas komplekts (4 gab.)
Komplektā ir 4 formas un augšējais vāks,  
kurus var salikt citu uz citas, lai ietaupītu vietu 
ledusskapī vai saldētavā.
Hamburgeru saldētavas komplekts: Ø 11 cm 
Hamburgeru prese un gredzens: Ø 11,4 x 8,3 cm
SS241911
16,90 €

B. Hot Dog kārba 610 ml
Tam ir hermētisks vāks un iekšpusē 
mazas piramīdas, kas neļauj cīsiņiem 
kļūt glumiem un iegūt nelabu aromātu.
16,4 x 3,5 x 26,2 cm
SS241912
14,90 €

SAGATAVOJIETIES

B

A

28. MAIJĀ SVINAM 
HAMBURGERU DIENU

SAGATAVOJIETIES 
FUTBOLA SEZONAI

C. Sagriez un nolej
Izmantojiet integrēto snīpi sulas 
ieliešanai gatavošanas traukā.
4,5 x 2 x 15 cm
SS241913
11,90 €

D. Salātu virpulis
Bļoda “četri vienā” – salātu un 
garšaugu mazgāšanai, žāvēšanai, 
pasniegšanai un glabāšanai.
Ø 23 x 18 cm 
SS241914
54,90 €
36,90 €

GRILA SEZONAI

IETAUPIET

18,00 € D

C

Atklājiet 
recepšu 
pasauli 
šeit!



Mando Junior
Kapātāja slīpais nazis ātri un 
vienmērīgi sagriež augļus un 
dārzeņus 3 dažādu biezumu šķēlēs.
10,9 x 4,7 x 27,8 cm
SS241915
49,90 €
29,90 € 

IETAUPIET

20,00 € VARAM DERĒT, 
KA ŠĪS BĻODAS 
IZMANTOSIET 
KATRU DIENU!

Bļodu Klasika lielais komplekts: 
A. Bļoda Klasika 1 l 
B. Bļoda Klasika 1,4 l 
C. Bļoda Klasika 1,9 l
Hermētisks un pret izšļakstīšanos 
drošs vāks saglabā produktu 
svaigumu, garšu un tekstūru. 
SS241918
37,80 €
29,90 € 

Bļodu Klasika mazais komplekts: 
A. Bļoda Klasika 1 l 
B. Bļoda Klasika 1,4 l
Ideāli izmēri līdzņemšanai, jo tie lieliski  
ietilpst mugursomā. 
1 l: Ø 20,6 x 5,7 cm
1,4 l: Ø 20,6 x 7,5 cm
SS241916
23,90 € 

C. Bļoda Klasika 1,9 l
Bļodas ir modulāras un 
novietojamas cita virs citas, 
un tas palīdzēs saglabāt 
kārtību ledusskapī.
Ø 20,6 x 9,7 cm
SS241917
13,90 € 

A

B

C

Bļoda Klasika 
1,9 l maksā 
tikai 6 eiro 
komplekta 

cenā



Premiaglass kvadrātveida 
trauks 1,9 l
Lielajam ceļojumam no 
cepeškrāsns uz mikroviļņu 
krāsni, saldētavu un pusdienu 
galdu.
22 x 5,9 x 25,6 cm
SS241919
19,90 € 

• MAZĀKA SASKARE AR EĻĻU. 
IZCEPAS VIENMĒRĪGĀK 

• IZGATAVOTS NO 
AUGSTĀKĀS KVALITĀTES 
BORSILIKĀTA STIKLA

• KARSTUMIZTURĪGS
• UNIVERSĀLS 
• IZTURĪGS PRET PLEĶIEM 

UN AROMĀTU

KLASIKA NEKAD 
NEIZIET NO MODES

C. Mīcītājs
Piemērots lietošanai ar nerūsējošā 
tērauda gatavošanas traukiem, 
pannām ar nepiedegošo pārklājumu, 
mikroviļņu krāsns traukiem un 
cepeškrāsns traukiem. 
28 cm
SS241922
8,50 € 

D. Servofikss 2,8 l
Paredzēts silta ēdiena uzturēšanai 
bez kondensācijas, nodrošina tvaika 
kondensēšanos iekšpusē un izplūšanu gar 
malu, ietekot tvertnē, neskarot ēdienu.
23,2 x 14,1 x 23,3 cm
SS241923
24,90 € 

A. Sīpolu kaste 3 l
Pateicoties lielajam atvērumam,  
sīpolus vai ķiplokus var viegli ielikt  
kastē vai izņemt no tās.
18,3 x 18,7 x 27,2 cm
SS241920
35,90 €
22,90 €

B. Kartupeļu kaste 5,5 l
Kaste nodrošina ideālu apgaismojumu, 
pietiekamu ventilāciju un optimālu 
mitrumu.
19 x 23 x 28,5 cm
SS241921
44,90 €
31,90 €

C D

IETAUPIET

13,00 €

IETAUPIET

13,00 €

A

B



Dārgās 
NAMAMĀTES!
Īpašas dāvanas tieši jums!

Paldies dāvana
Par 1 jaunu prezentāciju nākamajās 3 nedēļās un 
apgrozījuma līmeni 120 EUR namamāte saņem:
Šeikeris Eazy 600 ml
11,1 x 22,6 x 9,9 cm
TG241901

1. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 250 EUR 
namamāte saņem:
On The Go piederumi (2 komplektus)
3,9 x 2,7 x 16 cm
Sviestmaižu kārba - Valentine 
13,8 x 7,4 x 17,6 cm
HG241901
un Paldies dāvana (TG241901)

2. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 350 EUR 
namamāte saņem:
Florida trauks apaļš 1,8 l
Ø 21 x 8,4 cm
On The Go piederumi (2 komplektus)
Sviestmaižu kārba - Valentine
HG241902
un Paldies dāvana (TG241901)

Vai vēlaties kļūt pats sev par vadītāju un strādāt elastīgu darba laiku?  
Iepazīstinām ar Tupperware piedāvātajām iespējām.

Strādājiet no 
jebkuras vietas un 

kad vien vēlaties

Saņemiet 
nepārtrauktu 

apmācību un atbalstu

Pelniet komisijas 
maksas jau no paša 

sākuma

Iepazīstiet jaunus 
cilvēkus & ceļojiet

Iegūstiet darbu, 
kas Jūs iepriecinās

PIEVIENOJIETIES MUMS!
Brīnišķīgās iespējās

Ar ko sākt?
Pasūtiet jebkuru Tupperware
produktu par kopējo vērtību 
60,00 €, piekrītiet kļūt par 
konsultantu un kā balvu 
saņemiet savu STARTA
KOMPLEKTU!
• Servēšanas karote
• FreezerSmart Mini 170 ml (2)
• 8-formas karotes paliktnis
• Katalogs
• 10 brošūrasx 10

Kas notiek tālāk? 
• Dalība mūsu 3 soļu uzņemšanas 

programmā*, saņemot produktu 
paraugus

• Kvalifikācija mūsu ikmēneša pārdošanas 
veicināšanas programmā dažādiem 
aktivitātes līmeņiem

Mūsu produkti ir fantastiski un Tupperware 
komūna ir brīnišķīga. Lai pievienotos, 
sazinieties ar konsultantu vai skenējiet šajā 
lappusē atrodamo QR kodu.

*  papildus informācijai sazinieties ar savu 
Tupperware konsultantu.



Breadsmart  
(bez griežamā dēļa)
Iegūstiet svaigumu ar  
vienkāršu kustību
27,5 x 39,5 x 19,5 cm
SS241924
42,90 € 

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši produkti tiks 
aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā produktu krāsa var 
nedaudz atšķirties no īstās. 
©2024 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee/

Tālruņa 
numurs:


